



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 279 571
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AKOFS OFFSHORE OPERATIONS AS
Forretningsadresse: Karenslyst allé 57
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Shuju Shang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,12	84 969 096	82 605 446
Sum inntekter		84 969 096	82 605 446
Kostnader			
Lønnskostnad	3,4	51 710 168	51 969 664
Annen driftskostnad	3,12	32 061 559	29 050 656
Sum kostnader		83 771 727	81 020 320
Driftsresultat		1 197 369	1 585 126
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	4 752 072	1 779 986
Sum finansinntekter		4 752 072	1 779 986
Annen finanskostnad	5	3 856 795	153 041 633
Sum finanskostnader		3 856 795	153 041 633
Netto finans		895 277	-151 261 647
Ordinært resultat før skattekostnad		2 092 646	-149 676 521
Skattekostnad på ordinært resultat	6	473 970	337 918
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 618 676	-150 014 439
Årsresultat		1 618 676	-150 014 439
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 618 676	-150 978 966
Sum overføringer og disponeringer		1 618 676	-150 978 966



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 098 688	2 401 954
Sum immaterielle eiendeler		2 098 688	2 401 954
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	8	177 990 761	177 990 761
Sum finansielle anleggsmidler		177 990 761	177 990 761
Sum anleggsmidler		180 089 449	180 392 715
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	218 780	216 055
Andre fordringer		3 742 336	4 107 625
Konsernfordringer	8	72 868 658	28 350 458
Sum fordringer		76 829 774	32 674 138
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	2 768 282	7 565 917
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 768 282	7 565 917
Sum omløpsmidler		79 598 056	40 240 055
SUM EIENDELER		259 687 505	220 632 770
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	200 000	200 000
Overkurs	11	193 669 330	193 669 330



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		193 869 330	193 869 330
Opptjent egenkapital			
Fond	11	2 098 282	2 703 508
Annen egenkapital	11	1 618 676	
Sum opptjent egenkapital		3 716 958	2 703 508
Sum egenkapital		197 586 288	196 572 838
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	4 294 656	4 418 879
Sum avsetninger for forpliktelser		4 294 656	4 418 879
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		4 294 656	4 418 879
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 039 064	2 910 415
Skyldige offentlige avgifter	9	3 383 676	5 158 668
Annen kortsiktig gjeld		50 383 822	11 571 970
Sum kortsiktig gjeld		57 806 562	19 641 053
Sum gjeld		62 101 218	24 059 932
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		259 687 506	220 632 770



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i AKOFS Offshore Operations AS

Årsberetning 2022

AKOFS Offshore Operations AS

Adresse: Karenslyst Alle 57, 0277 Oslo

Org.nr: 991279571 MVA

Virksomhetens art

AKOFS Offshore Operations AS driver med driftstjenester innen offshore undervannsinstallasjon, brønnintervensjon og annen tilknyttet virksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Rettsvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av AKOFS Offshore Operations AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning er selskapet finansielle stilling tilfredsstillende. Resultatet var på linje med styrets forventninger. Inntekten i selskapet kommer i hovedsak fra operasjonelle tjenester, prosjektstyring, teknisk støtte og administrative tjenester utført på vegne av andre selskaper heleid eller delvis eiet direkte og indirekte av morselskapet AKOFS Offshore AS.

Det er forventet at etterspørselen etter selskapets tjenester vil være stabil igjennom 2023 og selskapet arbeider aktivt med markedsføring av sine tjenester.

Krigen i Ukraina

På det tidspunktet hvor denne rapporten skrives er det en ny global geopolitisk usikkerhet forårsaket av Russlands invasjon av Ukraina som igjen har ført til et større antall globale sanksjoner mot Russland og Russiske selskaper. AKOFS Offshore har ingen direkte aktiviteter mot Russland og forventer ikke at sanksjonene skal ha direkte implikasjoner på våre operasjoner i det korte bildet. På lengre sikt derimot har situasjonen ført til økte priser på råvarer og materialer som er del av AKOFS sitt vedlikeholdsbudsjett. Selskapet forventer et fortsatt økt prispress og redusert vekst som en direkte konsekvens av invasjonen. AKOFS følger kontinuerlig opp med underleverandører for å monitorenne situasjonen og bestille deler med forlenget leveringstid i tide.

Resultat, kontantstrøm, finansiering og likviditet

Driftsresultatet viser et overskudd på NOK 1.2 millioner i 2022 mot et overskudd på NOK 621 tusen i 2021. Resultat før skatt viser et overskudd på NOK 2.1 millioner mot et underskudd på NOK 150.6 millioner for 2021. Endringen skyldes det har vært nedskrivning av investering i datterselskap på NOK 152.1 millioner i 2021 og ingen ny nedskrivning i 2022. Selskapets kontantstrøm fra drift var positiv med NOK 909 tusen.

Selskapets likviditetsbeholdning var ved årets slutt NOK 2.8 millioner. Selskapet er finansiert gjennom tjeneste omsetninger fra andre selskap i samme konsern.

Det er ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetning og strategi:

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsetningen er å begrense den finansielle risikoen i størst mulig grad. Dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.



AKOFS Offshore Operations AS

Valutarisiko:

Selskapets funksjonelle valuta er NOK. Selskapets opererer i Norge og har liten eksponering mot andre valutaer. Presentasjonsvaluta er NOK.

Renterisiko:

Selskapet er utsatt for renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet og styrer mot å ha akseptabel risiko innenfor dette området. Selskapet har i all hovedsak internt mellomværende med flytende rentesats og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter.

Likviditetsrisiko:

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Kredittrisiko:

Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav. Selskapets kunder er i all hovedsak konserninterne.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke aktivert kostnader tilknyttet forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Resultatdisponering og utbyttegrunnlag

Overskuddet i AKOFS Offshore Operations AS på NOK 1.6 millioner foreslås disponert som følger:

Overføringer annen egenkapital	NOK 1.6 million
--------------------------------	-----------------

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Det har ikke vært hendelser med personskaade i 2022.

Gjennomsnittlig sykefravær har vært 2,46%, i 2022.

Det er to ansatte som har avviklet foreldrepermisjon i løpet av året.

Likestilling

Selskapet har i snitt i 2022 sysselsatt 27 ansatte, og styret har hatt 3 medlemmer. Ved årets slutt var det ansatt 7 kvinner og 21 menn.

Det er i forbindelse med lønnsoppgjøret for 2021 gjennomført en lønnskartlegging hvor lønn er vurdert både i forhold til likestilling mellom kjønn internt i bedriften, samt sammenlignet med relevante lønnsstatistikker. Resultatet viser at gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn i tilsvarende stilling i selskapet. Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt i selskapet og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

Styret

Styret og ledelsen i selskapet er dekket gjennom Aker gruppens gruppeforsikring (D&O). Forsikringen dekker personlig juridisk forpliktelse inkludert forsvars- og saksomkostninger i morsleksapet og alle datterselskaper globalt.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene fokuserer blant annet på rekruttering, lønns- og



AKOFS Offshore Operations AS

arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Aktsomhetsvurderinger

Selskap har utarbeidet redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ifølge åpenhetsloven § 5 som er publisert på selskapets nettside

<https://www.akofsoffshore.com/company>

Ytre miljø

Fartøyene selskapet opererer driver med offshore-arbeid. Fartøyene har moderne teknologi og løsninger i henhold til myndighetskrav for å hindre negativ miljøpåvirkning.

Selskapets policy for helse, miljø og sikkerhet (HMS) viser vår forpliktelse til å utføre våre operasjoner på en trygg måte med hensyn til HMS. For å jobbe med HMS på en systematisk måte har selskapet etablert et HMS styringssystem som er basert på egne krav, myndigheters krav og kravene i de to internasjonale standardene ISO 14001 (krav til styringssystem for ytre miljø) og OHSAS 18001 (krav til styringssystem for helse og sikkerhet). HMS-styringssystemet sikrer også at selskapet opererer i henhold til lokale myndigheters lover og regler.

Selskapet har forpliktet seg til en visjon om null ulykker, som innebærer at vårt offshore mannskap jobber systematisk for å unngå operasjonelle hendelser som kan medføre negativ konsekvens for helse, miljø eller sikkerhet. Selskapet hadde ingen alvorlige HMS-hendelser eller fraværsskader i 2022.

Oslo, 29.06.2023

Styret for AKOFS Offshore Operation AS

Geir Atle Sjøberg
Styreleder/Daglig leder

Claus Feginn
Styremedlem

Fredrik Nøvik Hunstad
Styremedlem



Årsregnskap
2022
AKOFS Offshore Operations AS
Org Nr: 991 279 571 mva

Confidential



RESULTATREGNSKAP 01.01 - 31.12

AKOFS Offshore Operations AS

Beløp i NOK	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER			
Salgsinntekt	2,12	84 969 096	81 640 919
Sum driftsinntekter		84 969 096	81 640 919
DRIFTSKOSTNADER			
Lønnskostnad	3,4	(51 710 168)	(51 969 664)
Annen driftskostnad	3,12	(32 061 558)	(29 050 656)
Sum driftskostnader		(83 771 727)	(81 020 320)
DRIFTSRESULTAT		1 197 369	620 599
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen finansinntekt	5	4 752 072	1 779 986
Annen finanskostnad	5	(3 856 795)	(153 041 633)
Netto finansposter		895 277	(151 261 647)
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		2 092 647	(150 641 048)
(Skattekostnad)/ Skatteinntekt på ordinært resultat	6	(473 970)	(337 918)
ARSRESULTAT		1 618 676	(150 978 966)
Dekning av underskudd:			
Overkurs	11		(150 978 966)
Annen egenkapital	11	1 618 676	
Sum disponert		1 618 676	(150 978 966)

Confidential



EIENDELER 31.12

AKOFS Offshore Operations AS

Beløp i NOK	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 098 688	2 401 954
Andre immaterielle eiendeler		-	-
Sum immaterielle eiendeler		2 098 688	2 401 954
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	7	177 990 761	177 990 761
Sum finansielle anleggsmidler		177 990 761	177 990 761
Sum anleggsmidler		180 089 449	180 392 715
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	8	218 780	216 055
Fordringer på foretak i samme konsern	8	72 868 658	28 350 458
Andre fordringer		3 742 336	4 107 624
Bankinnskudd	9	2 768 282	7 565 917
Sum fordringer		79 598 056	40 240 055
Sum omløpsmidler		79 598 056	40 240 055
SUM EIENDELER		259 687 505	220 632 770

Confidential



EGENKAPITAL OG GJELD 31.12

AKOFS Offshore Operations AS

Beløp i NOK	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,11	200 000	200 000
Overkurs	11	193 669 330	193 669 330
Sum innskutt egenkapital		193 869 330	193 869 330
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	1 618 676	-
Fond	11	2 098 282	2 703 509
Sum opptjent egenkapital		3 716 958	2 703 509
Sum egenkapital		197 586 288	196 572 838
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	4	4 294 656	4 418 879
Sum avsetning for forpliktelser		4 294 656	4 418 879
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 039 064	2 910 415
Skyldige offentlige avgifter	9	3 383 676	5 158 668
Annen kortsiktig gjeld		50 383 821	11 571 969
Sum kortsiktig gjeld		57 806 562	19 641 052
Sum gjeld		62 101 218	24 059 931
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		259 687 506	220 632 770

Oslo 29.06.2023



Geir Atle Sjøberg
Styrets leder/Daglig leder



Claus Feginn
Styremedlem



Fredrik Nøvik Hunstad
Styremedlem

Confidential



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

01.01 - 31.12

AKOFS Offshore Operations AS

Beløp i NOK	Note	2022	2021
Operasjonelle Aktiviteter			
Resultat før Skattekostnad		2 092 647	(150 641 048)
Nedskrivning av finansielle eiendeler		-	152 110 512
Endringer i kundefordringer og leverandørgjeld		1 125 924	-1 692 371
Forskjeller i pensjonsmidler-/forpliktelse	4,11	-729 450	23 501
Endring i andre tidsavgrensingsposter		(1 580 408)	1 295 337
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		908 713	1 095 931
Finansielle Aktiviteter			
Endring konserngjeld		-	(1 925 579)
Endring konsernfordring	8	(44 518 200)	6 245 282
Annen kortsiktig gjeld		38 811 852	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(5 706 348)	4 319 703
Netto endring i likvider i året		(4 797 635)	5 415 635
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		7 565 917	2 150 283
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		2 768 282	7 565 917

Confidential



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Selskapets funksjonelle og presentasjonsvaluta er i NOK, grunnet at selskapets driftskostnader er i tilsvarende valuta. Selskapet inngår i konsernet AKOFS Offshore AS og konsernregnskapet utarbeides i USD.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Variante driftsmidler

Variante driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Andre immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Kjøpt programvare balanseføres til anskaffelseskost, inkludert utgifter til å få programmene operative, og avskrives over forventet utnyttbar levetid (3 til 5 år).

Aksjer og andeler i datterselskap

Aksjer og andeler i datterselskap er vurdert til anskaffelseskost.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Confidential



Note 2 - Salgsinntekter

Beløp i NOK

	2022	2021
<i>Pr virksomhetsområde</i>		
Utleie av personell	10 860 771	9 136 922
Management fee	74 073 571	72 503 997
Annet	34 754	
Sum	84 969 097	81 640 919
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	84 969 097	81 640 919
Sum	84 969 097	81 640 919

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser og godtgjørelse til revisor

Beløp i NOK

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	40 872 460	40 807 871
Arbeidsgiveravgift	6 583 609	6 233 971
Pensjonskostnader	3 517 371	4 314 938
Andre ytelser	756 729	612 885
Sum	51 710 168	51 969 664

Antall utførte årsverk	28	31
------------------------	----	----

Det er ikke utbetalt honorarer til styrets medlemmer i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer

	Grunnlønn	Variabel lønn	Annet	Pensjon
Geir Sjøberg	3 022 143	1 395 973	11 282	341 386

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til styre eller aksjonærer.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	186 782	253 492
Annen bistand	-	-
Sum	186 782	253 492

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Confidential



Note 4 - Pensjoner

Beløp i NOK

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en kollektiv innskuddspensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Ordningen omfatter samtlige ansatte.

I forbindelse med at selskapets ytelsesordning ble avvirket i 2010 etablerte selskapet en kompensasjonsordning som omfatter alle ansatte, som tapte på overgangen til ny ordning. Forpliktelsen i balansen knytter seg til denne ordningen.

	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	69 432	67 312
Arbeidsgiveravgift	9 790	9 491
Netto pensjonskostnad	<u>79 222</u>	<u>76 803</u>
Opptjente pensjonsforpliktelse	3 763 940	3 872 813
Beregnete pensjonsforpliktelse	3 763 940	3 872 813
Arbeidsgiveravgift	530 716	546 067
Netto pensjonsforpliktelse	<u>4 294 656</u>	<u>4 418 880</u>

Årets kostnad i forbindelse med selskapets innskuddspensjon var TNOK 4.454 mot TNOK 4.238 for 2021.

<i>Økonomiske forutsetninger</i>	2022	2021
Diskonteringsrente	3,20 %	1,50 %
Forventet lønnsregulering	3,75 %	2,50 %
Forventet avkastning på fondsmidler	3,20 %	0,72 %
Pensjonsregulering	n/a	1,07 %

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

Note 5 - Finansposter

Beløp i NOK

	2022	2021
Finansinntekter		
Renteinntekter	36 308	1 682
Valutagevinst	4 715 764	1 778 305
Sum finansinntekter	<u>4 752 072</u>	<u>1 779 986</u>
Finanskostnader		
Andre finanskostnader	37 196	54 149
Annen rentekostnad	405 000	11 253
Nedskrivning av finansielle eiendeler	-	152 110 512
Valutatap	3 414 598	865 719
Sum finanskostnader	<u>3 856 795</u>	<u>153 041 633</u>

Confidential



Note 6 - Skatt

Beløp i NOK

	2022	2021
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Brutto endring utsatt skatt	303 265	445 369
Skatteeffekt estimatavvik pensjon over EK	170 705	(107 451)
Årets skattekostnad	473 970	337 918

Betalbar skatt fremkommer slik:

Resultat før skatt	2 092 647	(150 641 048)
Permanente forskjeller	(714 168)	152 665 453
Endring midlertidige forskjeller	(205 587)	(461 375)
Anvendelse fremførbart underskudd	(1 172 892)	(1 563 030)
Grunnlag betalbar skatt før konsernbidrag	-	-
Årets skattegrunnlag	-	-
Skatt 22%	-	-

Oversikt over midlertidige forskjeller

Driftsmidler	(304 849)	(386 213)
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	(4 294 656)	(4 418 879)
Sum	(4 599 505)	(4 805 092)
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	(4 939 987)	(6 112 879)
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12.	(9 539 492)	(10 917 971)

Utsatt skatt i balansen (22%)	(2 098 688)	(2 401 954)
--------------------------------------	--------------------	--------------------

Oversikt over permanente forskjeller

Diverse ikke fradragsber. kostn.	(714 168)	152 665 453
Sum permanente forskjeller	(714 168)	152 665 453

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt:

Resultat før skatt	2 092 647	(150 641 048)
22 % skatt av resultat før skatt	460 382	(33 141 031)
Permanente forskjeller	(157 117)	33 586 400
Korreksjon estimatavvik	170 705	(107 451)
Korreksjon fjorårets skatteoppgjør	-	-
Beregnet skattekostnad	473 970	337 918

Effektiv skatt	22,6 %	-0,2 %
----------------	--------	--------

Note 7 - Datterselskap, tilknyttet selskap mv

Beløp i NOK

Selskap	Kontor	Eierandel	Stemme-andel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
AKOFS Brazil Operations AS	Oslo	100,0 %	100,0 %	(80 566)	177 880 194	177 960 760
AKOFS Norway Operations AS	Oslo	100,0 %	100,0 %	(44 439 000)	(174 838 136)	30 000
AK Operacoes do Brasil LTDA	Macaé	0,01 %	0,01 %	22 807 853	114 873 931	1
SUM						177 990 761

Confidential



Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Beløp i NOK

	2022	2021
Fordringer		
Kundefordringer til foretak i samme konsern	72 868 658	28 350 458
Fordring konsernbidrag	-	-
Kundefordringer til andre nærstående	218 572	216 055
Sum	73 087 230	28 566 513

	2022	2021
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	0	0
Sum	0	0

Note 9 - Bundne midler

Selskapet har 1 863 760 kr i skattetrekkmidler inntestående på skattetrekkkonto pr. 31.12.2022 (3 245 742 kr i 2021)

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Beløp i NOK

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	1 000	200,00	200 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr 31.12.:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
AKOFS Offshore AS	1 000	100 %	100 %

Selskapet inngår i konsernregnskapet til AKOFS Offshore AS og kan tilsendes på forespørsel. AKOFS Offshore Operations AS har samme forretningsadresse som AKOFS Offshore AS, Karenslyst allè 57, 0277 Oslo.

Note 11 - Egenkapital

Beløp i NOK

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Fond for vurderingsforskjeller	Sum
Egenkapital pr 01.01.	200 000	193 669 330	-	2 703 508	196 572 838
Årsresultat			1 618 676		1 618 676
Korreksjon konsernbidrag tidligere år					-
OCI pensjon				(605 227)	(605 227)
Egenkapital pr 31.12.	200 000	193 669 330	1 618 676	2 098 281	197 586 287

Note 12 - Nærstående parter

Beløp i NOK

Selskapet har foretatt flere transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

	2022	2021
Salg av varer og tjenester		
Konsernselskap	61 891 216	81 418 146
Andre nærstående selskap	-	216 000
Sum	61 891 216	81 634 146

	2022	2021
Kjøp av varer og tjenester		
Andre nærstående selskap	2 332 865	1 224 402
Sum	2 332 865	1 224 402

Konserninterne salg er hovedsakelig management fee og prosjektjenester til søsterselskaper.

Andre kjøp fra nærstående selskap er hovedsakelig innleie av personell fra andre nærstående og forskjellige forsikringsordninger via Aker konsernet.

Confidential